Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.

Алагир».

От августа 2022 г.

П Р И К А З

г.Алагир

Об организации внеурочных занятий «Разговоры о важном»

Во исполнении п.З ч.1 ст.З ФЗ от 29.12.2012г. №273-Ф3, в соответствии с письмом
Минпросвещения от 17.06.2022г. №03-871 «Об организации заниятий «Разговоры о
важном», СП 2.4.3648-20, САНПИН от 28.09.2022 г. пЗ.4.16

приказываю:

1. Организовать в 2022/2023 учебном году в ГБОУ школе-интернат г.Алагир
еженедельные внеурочные информационно-просветительские занятия патриотической,
нравственной и экологической направленности «Разговоры о важном».
2. Утвердить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о важном » в 1-9-х
классах:
2.1. Внеурочные занятия «Разговоры о важном» проводить еженедельно в понедельник с
8:00 в 1-9-х классах начиная с 05.09.2022г.
3. Классным руководителям 1-9-х классов обеспечить проведение внеурочных занятий
«Разговоры о важном» в соответствии с федеральными тематическими планами.
4. Заместителю деректора по УВР Амбаловой А.Н., заместителю деректора по ВР
Ревазовой Д.М. обеспечить в течении учебного года :
4.1. Методическую поддержку классных руководителей по проведению внеурочных
занятий «Разговоры о важном ».
4.2. Контроль за проведением внеурочных занятий «Разговоры о важном».
5. Секретарю разместить настоящий приказ на информационных стендах и
официальном сайте школы,юзнакомить с ними работников школы под роспись.
6. Конироль за иак).п!еним >(аетоящего приказа оставляю за собой.

Л

Директор

С приказом озна:

Дзгоева З.Б.
Хуриева И.Б
Бугулова Л.Б.
Рамонова З.М.
Хлоева З.Г
Козырева З.В.
Зембатова И.А
Марзоева М.Г.

А.К.Качмазов

А.Н.Амбалова

Д.М.Бораева
Бутаева А.К.
Цаликова З.С.
Камаева З.И.
Цагараева Б. А.
Шаповалова И.А.
Дзугкоева З.Г.
Ревазова Ж.Р.
Черчесова Р.Г.

Дзугкоева Ф.Т.

РМ $)м